
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.08.2024 г. № 33/С 

 

Тюмень 

 

О зачислении студентов на 1 курс 

 

На основании Правил приема в Частное профессиональное образовательное учреждение 

«Многопрофильный технологический колледж» (ЧПОУ МТК) в 2024/2025 учебном году и на 

основании решения Приемной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 

обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 40.02.04. «Юриспруденция»   на места с 

оплатой стоимости обучения следующих лиц:  

 

- Андронов Антон Михайлович; 

- Белкина Дарья Александровна; 

- Болтасова Милена Рамильевна;  

- Бочагова Юлия Вячеславовна;  

- Бояринова Елизавета Алексеевна;  

- Ваделов Магомедсаид Муссаевич; 

- Воистинова Александра Александровна; 

- Долгушина Александра Александровна; 

- Зайцева Яна Дмитриевна; 

- Исламгалиева Елизавета Альбертовна; 

- Кобрушко Ольга Николаевна; 

- Костюченко Алёна Сергеевна; 

- Ламбина Виктория Александровна; 

- Лахова Татьяна Борисовна; 

- Неумывакина Дарья Юрьевна; 

- Новикова Ксения Владимировна; 

- Суворова София Дмитриевна; 

- Хлебосолов Николай Валерьевич; 

- Хлупина Полина Сергеевна. 

 

2. Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 

обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 38.02.08 «Торговое дело»   на места с 

оплатой стоимости обучения следующих лиц:  

 

– Абдуахатов Шахзод Бехзодович; 

- Вахтомина Наталья Леонидовна;  

- Выхристюк Влада Валерьевна; 

- Грумынская Анна Алексеевна; 



- Захарова Дарья Сергеевна; 

- Золотарь Илья Максимович; 

- Костюченко Карина Сергеевна; 

- Кривенцова Елена Сергеевна; 

- Моисеева Валерия Васильевна; 

- Мусина Залия Ильнуровна; 

- Набиева Тамара Султановна; 

- Пинигина Ирина Александровна; 

- Пищин Аркадий Валерьевич; 

- Сальникова Жанна Александровна; 

- Смолякова Елизавета Михайловна; 

- Стегареску Кристина Андреевна; 

- Суркова Алена Фануровна; 

- Тишаева Анастасия Александровна; 

- Умирзаков Шерзод Гайратжонович 

- Христенко Дарья Андреевна; 

 

3. Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 

обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»   на 

места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:  

 

- Бузаева Карина Рамилевна; 

- Гололобова Виктория Дмитриевна; 

- Индерейкина Наталья Викторовна; 

- Метелёва Юлия Ивановна; 

- Тернавская Карина Михайловна; 

 

4.Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 

обучения на базе среднего (полного) общего образования по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 40.02.04. «Юриспруденция»   на 

места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:  

 

- Абдеев Ильдар Альмирович; 

- Баскакова Марина Степановна; 

- Гизатулин Раян Рауисович; 

- Гизатуллин Леонид Раянович; 

- Гугленко Сергей Сергеевич; 

- Гусейнов Рамиз Вейс оглы; 

- Давыдова Екатерина Николаевна; 

- Коротаев Евгений Анатольевич; 

- Кудашова Лидия Андреевна; 

- Кузякова Виктория Николаевна; 

- Куклина Анна Андреевна; 

- Лишуга Маргарита Андреевна; 

- Макарчук Арина Дмитриевна; 

- Обухова Кристина Алексеевна; 

- Панкратов Александр Дмитриевич; 

- Фадич Иван Евгеньевич; 

- Халикова Айна Зинуровна; 

- Шнейдмиллер Анастасия Сергеевна; 

 

5.Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 



обучения на базе среднего (полного) общего образования по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 38.02.08 «Торговое дело»  на 

места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:  

 

- Платонова Марина Андреевна; 

- Молева Екатерина Юрьевна. 

 

 

 

6.Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 

обучения на базе среднего (полного) общего образования по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 44.02.01 «Дошкольное 

образование»  на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:  

 

 

- Аршинцев Сергей Артемьевич; 

- Бохан Регина Эдуардовна; 

- Волкогонова Карина Игоревна; 

- Зелимханова Карина Рустамовна; 

- Кантаурова Полина Сергеевна; 

- Кольцова Татьяна Владимировна; 

- Мутт Татьяна Алексеевна; 

- Прохорова Ирина Вадимовна; 

- Цикалова Ольга Андреевна. 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                        И.Г.Гарагуля 


		2024-09-11T11:16:59+0500
	ЧПОУ МТК




